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Dipartimento Amministrativo

DIPARTIMENTO CULTURE E CIVILTA'
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE
DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA
DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE
DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE, BIOMEDICINA E MOVIMENTO
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, ODONTOSTOMATOLOGICHE E MATERNO-INFANTILI
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE
DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE
Totale complessivo

Anno

2021
Laureati Voto medio di laurea
591 104,32
174 104,63
524 101,63
639 98,89
300 100,95
946 102,17
415 103,75
259 107,97
354 100,08
273 99,56
657 102,52

5.132



